平成２３年７月１１日

日本ボーイスカウト岡山連盟	 各団団委員長	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１１スカウトフェスタ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ビーバー部門長	 	 近藤	 利行

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局長	 	 	 	 	 今田	 惇治

「２０１１スカウトフェスタ」
ビーバー部門会議の開催について

このことにつきまして、下記のとおり開催しますので、貴団ビーバー隊指導者が出席できます

よう周知をお願いします。

記

１．期	 日	 	 	 	 平成２３年７月１７日（日）１４時から

２．会	 場	 	 	 	 慈愛幼稚園（倉敷第１４団本部）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒712-8063	 	 倉敷市水島南幸町１―９

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ．０８６‐４４４‐９２３６

３．内	 容	 	 	 	 ビーバー部門のプログラムについて	 他

４．その他	 	 	 	 １０月２３日（日）開催行事の内容です。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上